[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 07.02.2013 г.    № 56
г. Александровск-Сахалинский

	О предоставлении  гр.  Лыткину А.В.           в аренду земельного участка под  строительство индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск - Сахалинский,  пер.   Тымовский, район  дома № 3

          В соответствии с частью 3 статьи  30.1 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и  на основании заявления Лыткина А.В. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Предоставить гр. Лыткину Анатолию Владимировичу в аренду сроком на десять лет  земельный участок с кадастровым номером 65:21:0000007:321 площадью 1500 м2 под строительство индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район,  г. Александровск - Сахалинский,   пер. Тымовский, район дома № 3. Категория земель: земли населенных пунктов.

         2. Отделу архитектуры и градостроительства выдать застройщику градостроительный план земельного участка.
         3. Гр. Лыткину А.В.
        - заключить договор аренды на земельный участок с Александровск-Сахалинским КУМС в сроки, предусмотренные действующим законодательством;

-использовать земельный участок в соответствии  с разрешенным использованием и  целевым назначением;

          -зарегистрировать право аренды на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской области Тымовского отдела  Александровск-Сахалинского района.

	 И.о. мэра городского округа

 «Александровск – Сахалинский район»
	В.А. Равдугин

Е.М.Иванова

42364